[image: image1.png]A
\/
A
VAV?V

AN

\VA

A

Администрация  Шолоховского сельского поселения

 Красносельского муниципального района Костромской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от  10 ноября 2010 года                                                                                 №  72

О присвоении наименования микрорайона

 «Москвич» в деревне Дурасово

       Руководствуясь «Положением о присвоении адресов объектам недвижимости и ведении адресного реестра на территории Шолоховского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области»

1. Присвоить наименование микрорайону, расположенному в квартале  застройки

в районе  примерно в 330 м по направлению на запад  от ориентира ОМЗ-110

д.Дурасово  - микрорайон « Москвич»:

          дом 1 – застройщик Шабанов Алексей Павлович;

 дом 2- застройщик  Каменева Екатерина  Александровна;

 дом 3- застройщик  Барбашов  Сергей Владимирович;

 дом 4- застройщик Баранов Сергей Викторович;

 дом 5 – застройщик Широбоков Ярослав Игоревич;

 дом 6- застройщик  Гудырев  Александр  Александрович;

 дом 7 – застройщик  Суровов Михаил Борисович;

 дом 8 – застройщик Воронов Павел Валентинович;

          дом 9- застройщик  Баранов  Сергей Сергеевич;

          дом 10-  гостевой дом;

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  администрации                               И.Ю.Киселева